
UCHWAŁA NR V/60/15
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/23/15 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 29 stycznia 2015 r. 
w sprawie powołania Rady Programowej Ośrodka Kultury „Andaluzja” w Piekarach Śląskich

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 Statutu Ośrodka Kultury „Andaluzja” w Piekarach 
Śląskich (Uchwała Nr XXXIV/374/09 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 26 lutego 2009 r.)

Rada Miasta Piekary Śląskie
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr IV/23/15 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie powołania 
Rady Programowej Ośrodka Kultury „Andaluzja” w Piekarach Śląskich § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) 
Czesław Wymysło - przedstawiciel Rady Miasta Piekary Śląskie,".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie i Dyrektorowi Ośrodka 
Kultury „Andaluzja” w Piekarach Śląskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Piekary Śląskie

dr inż. Piotr Buchwald

Id: E02CFBDF-65B9-41D8-BD94-3A80A061264E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją Pana radnego Tadeusza Wieczorka ze składu Rady Programowej Ośrodka
Kultury „Andaluzja” zachodzi potrzeba uzupełnienia składu osobowego w tejże Radzie Programowej.

Id: E02CFBDF-65B9-41D8-BD94-3A80A061264E. Uchwalony Strona 1




